
OTVORENO PH ZA SENIORE I PH ZA ML.JUN I JUNIORE
ZAGREB

31.3.2023.
2.4.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 200m PP, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 200m SF, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:30.2, Dora Bassi (2021.) HR-JUN: 1:37.3, Petra Tomac (2023.)

HR-MLJ: 1:39.1, Lana Kruljac (2022.)

1 Petra Tomac 2006 DUBRAVA Q2 4 01:37.36+ 0.89 1:41.37
2 Lana Kruljac 2008 NEVERA Q4 5 01:41.49  0.00 1:41.50
3 Valentina Cafolla 1997 SUBMANIA Q3 4 01:36.00  0.00 1:42.65
4 Tina Marcelja 2005 3.MAJ Q3 5 01:41.91+ 0.91 1:45.24
5 Dora Bassi 1993 GERONIMO Q4 4 01:31.55+ 0.97 1:45.71
6 Anika Kauzlaric 2005 VIŠEVICA Q3 3 01:46.64+ 0.97 1:48.71
7 Tara Pavlovic 1994 MLADOST MEDULIN Q4 3 01:46.00+ 0.98 1:49.47
8 Iris Despotovic 2002 VIŠEVICA Q2 5 01:44.27+ 0.98 1:50.86
9 Letizia Paolini 2005 NUOTO SUB q3 7 02:03.82+ 0.97 1:53.18

10 Klara Bauk 2004 GERONIMO q3 6 01:54.50+ 0.99 1:53.56
11 Dora Komparic 2010 MLADOST MEDULIN q4 2 01:59.00  0.00 1:56.06
12 Lara Dugan 2005 DUBRAVA q3 2 01:59.20  0.00 1:57.75
13 Karla Kamauli 2010 NEVERA q3 1 02:12.38  0.00 1:59.81
14 Mara Golob 2004 NEVERA q2 6 01:55.40+ 0.88 2:00.43
15 Dunja Savarin 2008 NEVERA q2 7 02:04.14  0.00 2:03.40
16 Tea Vucic 2006 DUBRAVA q4 6 01:54.01+ 0.96 2:04.33
17 Lana Racki 2008 MLADOST MEDULIN4 1 02:05.50  0.00 2:04.79
18 Paulina Vukelic 2011 VIŠEVICA2 1 02:14.57  0.00 2:07.87
19 Ina Tomac 2012 DUBRAVA 2 2 02:00.00  0.00 2:08.53
20 Dora Štimac 2011 VIŠEVICA4 8 02:16.30+ 0.96 2:10.49
21 Korina Mjedenjak 2005 3.MAJ4 7 02:02.12  0.00 2:12.75
22 Ginevra Magnani 2010 NUOTO SUB 3 8 02:17.47  0.00 2:13.89
23 Lucija Dikovic 2011 MLADOST MEDULIN2 8 02:20.00  0.00 2:14.89
24 Ilirjana Lleshaj 2013 MLADOST MEDULIN1 4 02:20.00+ 0.98 2:18.64
25 Emili Vukelic 2013 VIŠEVICA1 3 02:56.33  0.00 3:13.79
NS Paula Varicak 2006 DUBRAVA 2 3 01:54.00  0.00 99:99.99
NS Dunja Mackic Vancina 1971 VIŠEVICA1 5 02:52.74  0.00 99:99.99
NS Ema Luketic 2011 VIŠEVICA1 6 03:00.00  0.00 99:99.99
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OTVORENO PH ZA SENIORE I PH ZA ML.JUN I JUNIORE
ZAGREB

31.3.2023.
2.4.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 200m PP, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 200m SF, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:30.2, Dora Bassi (2021.) HR-JUN: 1:37.3, Petra Tomac (2023.)

HR-MLJ: 1:39.1, Lana Kruljac (2022.)

JUNIORKE

1 Petra Tomac 2006 DUBRAVA 2 4 01:37.36+ 0.89 1:41.37
2 Tea Vucic 2006 DUBRAVA 4 6 01:54.01+ 0.96 2:04.33

NS Paula Varicak 2006 DUBRAVA 2 3 01:54.00  0.00 99:99.99

MLAĐE JUNIORKE

1 Lana Kruljac 2008 NEVERA4 5 01:41.49  0.00 1:41.50
2 Dora Komparic 2010 MLADOST MEDULIN4 2 01:59.00  0.00 1:56.06
3 Karla Kamauli 2010 NEVERA3 1 02:12.38  0.00 1:59.81
4 Dunja Savarin 2008 NEVERA2 7 02:04.14  0.00 2:03.40
5 Lana Racki 2008 MLADOST MEDULIN4 1 02:05.50  0.00 2:04.79
6 Paulina Vukelic 2011 VIŠEVICA2 1 02:14.57  0.00 2:07.87
7 Ina Tomac 2012 DUBRAVA 2 2 02:00.00  0.00 2:08.53
8 Dora Štimac 2011 VIŠEVICA4 8 02:16.30+ 0.96 2:10.49
9 Ginevra Magnani 2010 NUOTO SUB 3 8 02:17.47  0.00 2:13.89

10 Lucija Dikovic 2011 MLADOST MEDULIN2 8 02:20.00  0.00 2:14.89
11 Ilirjana Lleshaj 2013 MLADOST MEDULIN1 4 02:20.00+ 0.98 2:18.64
12 Emili Vukelic 2013 VIŠEVICA1 3 02:56.33  0.00 3:13.79
NS Ema Luketic 2011 VIŠEVICA1 6 03:00.00  0.00 99:99.99
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